
  

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „MAKEDONIJA“ – SPLIT 
 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 

„„„MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKAAA   KKKUUULLLTTTUUURRRNNNAAA   JJJEEESSSEEENNN   
UUU   SSSPPPLLLIIITTTUUU“““ 

 
 

PROGRAM 
 

Promocija makedonske knjige „Portal moga srca“ 
Autor: Darko Sokolov 

 
 

Nastup makedonskog zbora „MKD Makedonija“ 
 
 
 

Utorak, 23. listopada 2018. godine, u 19.00 sati 
Gradska knjižnica Marka Marulića 

Tolstojeva 32, 21000 Split 
 
 
 

Nakon promocije pozivamo Vas na koktel i druženje u prostorijama 
makedonskog kulturnog društva (Mažuranićevo šetalište 8a) 

 
 

Pokrovitelj: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



  

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „МАКЕДОНИЈА“ СПЛИТ 
 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 
 

„„„МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККААА   КККУУУЛЛЛТТТУУУРРРНННААА   ЕЕЕСССЕЕЕННН      
ВВВООО   СССПППЛЛЛИИИТТТ“““ 

 
 

ПРОГРАМА 
 

Промоција на македонската книга „Порталот на моетo срце“ 
Автор: Дарко Соколов 

 
 

Настап на македонската хорска група „МКД Македонија“ 
 
 
 

Вторник, 23 октомври 2018 година, во 19.00 часот 
Градска книжара Маркo Марулиќ 

Толстојева 32, 21000 Сплит 
 
 
 

По завршување на промоцијата Ве покануваме на коктел и дружење во 
просториите на Друштвото (Мажураниќево шеталиште 8a, Сплит) 

 
 

Покровител: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


